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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03303401F

2. Data e Regjistrimit 03/09/2020
3. Emri i Subjektit G&T GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "15 Tetori", Rruga "Todi Shkurta", 
zona kadastrale nr. 8533, pasuria nr. 4/113, Fier. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, punime gipsi, 

bojaxhi, shtrime pllakash, suvatime, konstruksion dhe 
riparime ndertesash. Eksport- Import dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem ne fushen e 
ndertimit.
Artan Karçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2020                Deri: 28/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mundet te kryeje veprime ne as edhe 
njelloj banke te nivelit te dyte, institucione te kreditimit, 
agjensi kembimi valutore dhe institucione te ngjashme me te 
me sipermet pa miratimin e ortakut Fatjon Çakaj. 
Administratori Artan Karçini nuk mundet te lidhe kontrata 
dhe marreveshje me palet e treta pervec rasteve kur vete 
ortaku Fatjon Çakaj ia delegon kete te drejte me prokure 
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perfaqesimi.

12. Ortakët FatjonÇakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanKarçini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&T GROUP
E-Mail: artankarcini2@gmail.com  
Telefon: 0692021148  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-581304-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC4919-ADEE-444B-93C7-28776D978B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1172F2-2A96-4E13-84FD-663A9305CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518E11E0-7AF4-4ED5-8734-6B38EC43A1BF
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(i nëpunësit të sportelit)


